АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2018   № 661-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска
от 15.05.2015 № 1200-па «О создании
Комиссии по рассмотрению вопросов
предоставления  муниципальной
поддержки  инвестиционной
деятельности  на  территории
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  состав  Комиссии  по  рассмотрению  вопросов
предоставления  муниципальной поддержки инвестиционной деятельности  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  15.05.2015
№ 1200-па, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Казакову Наталью Александровну, Михайловскую
Елену Александровну, Федоренко Ирину Анатольевну.

1.2. Ввести в состав:
-  Даниляк  Елену  Ивановну,  главного  специалиста  1  разряда  отдела

финансового  обеспечения  отраслей  городского  хозяйства  и  муниципальных
инвестиций Управления бюджетной политики Департамента финансов;

-  Пименову  Марину  Борисовну,  начальника  отдела  муниципальной
политики  в  сфере  потребительских  услуг  Департамента  продовольственных
ресурсов и потребительского рынка администрации города Южно-Сахалинска;

-  Егорова  Евгения  Владимировича,  начальника  отдела  приватизации
Департамента  по  управлению  муниципальным  имуществом  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

2

1.3.  Должность  Табакова  Сергея  Георгиевича  изложить  в  следующей
редакции:  «заместитель  начальника  Департамента  землепользования  города
Южно-Сахалинска».

1.4.  Должность  Шипиловой  Светланы  Владимировны  изложить  в
следующей  редакции:  «секретарь  Комиссии,  заместитель  начальника  отдела
развития инвестиционной деятельности и муниципально-частного партнерства
Департамента  экономического  развития  администрации  города
Южно-Сахалинска».

2. Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  начальника  Департамента  экономического  развития
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин